[bookmark: _GoBack]

EXTRATO DO CONTRATO N.º 18/2021

CONTRATANTE: SAECIL – Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme

CONTRATADA:  OCC Química Ltda.

MODALIDADE:  Pregão Eletrônico n.º 11/2021

OBJETO: Aquisição de 570 (quinhentas e setenta) toneladas de Soda Cáustica Líquida (Hidróxido de Sódio) em solução de 50%, para tratamento de água, conforme Anexo I – Termo de Referência do Edital.

VALOR: R$ 1.197.000,00 (um milhão cento e noventa e sete mil reais)

PRAZO: 12 (doze) meses

DATA DA ASSINATURA: 09/06/2021

Leme, 09 de junho de 2021.

Mauricio Rodrigues Ramos
Diretor–Presidente